1
BV12 "LUG TYPE" - VLINDERKLEPPEN
MET UITWISSELBARE RUBBEREN ZITTING
GEVULKANISEERD OP EEN STEUNRING
•	 DN40 t.e.m. DN150 universeel in te bouwen tussen flenzen PN10/PN16 or ANSI150
•	 DN200 t.e.m. DN600 universeel in te bouwen tussen flenzen PN10 of PN16 of ANSI150
Vraag naar onze high performance vlinderkleppen voor hogere drukklassen.
•	 Belven LUG type (tussenbouw) vlinderklep, met draadgetapte gaten voor een probleemloze installatie.

Gelieve rekening te houden met de hieronder vermelde minimum/maximumtemperaturen voor de huizen en klepbladen :
3
PRODUCT CODIFICATION
TYPE
BV12 Lug type vlinderklep met draadaansluiting
HUIS
24 Nodulair gietijzer GGG40 - GJS400-15
44 Staal ASTM B216 WCB
66 Roestvrijstaal ASTM A351 CF8M
KLEPBLAD
13 Alubrons ASTM B148 C95400
25 Nodulair gietijzer GGG40, vernikkeld
26 Nodulair gietijzer GGG40 + Halar bekleding
27 Nodulair gietijzer GGG40 + Rilsan bekleding
63 Roestvrijstaal A351 CF8
66 Roestvrijstaal A351 CF8M
67 Roestvrijstaal 316L
68 Roestvrijstaal A351 CF8M + Halar bekleding
88 Duplex A182 F51
ZITTING BENAMING TEMPERATUURBEREIK
E EPDM -15°C tot 120°C
EHT Hoge temperatuur EPDM -15°C tot 130°C
B NBR -10°C tot 80°C
T PTFE (Teflon) -10°C tot 120°C
S Siliconen -60°C tot 180°C
V FKM (Viton) -20°C tot 160°C
BV12 - 24 66 E
4
ITEM AANTAL OMSCHRIJVING STANDAARD MATERIAAL OP AANVRAAG
1 1 HUIS 24xxx: nodulair gietijzer GGG40 (GJS-400) 44xxx: staal ASTM 216 WCB
66xxx: roestvrijstaal ASTM A351 CF8M
2 1 KLEPBLAD xx25x: vernikkeld nodulair gietijzer GGG40(GJS-400)
xx66x: roestvrijstaal ASTM A351 CF8M
xx13x: Alubrons ASTM B148 C95400
xx26x: Nodulair gietijzer GGG40 + Halar bekleding
xx27x: Nodulair gietijzer GGG40 + Rilsan bekleding
xx63x: Roestvrijstaal A351 CF8
xx67x: Roestvrijstaal 316L
xx68x: Roestvrijstaal A351 CF8M + Halar bekleding
xx88x: Duplex A182 F51
3 1 ZITTING
xxxxE: EPDM (Ethyleen Propyleen Dieen Monomeer
xxxxB: NBR (AcryloNitriel Butadieen copolymeer
xxxxV: Viton - FKM (Fluorkoolstof polymeer)
xxxxT: Teflon - PTFE (PolyTetrafluoroEthyleen)
xxxxEHT: EPDM-HT (Hoog Temperatuur EPDM)
xxxxS: Siliconen : VQM/MVQ
4 1 BEDIENINGSAS Roestvrijstaal AISI 416
5 2 CONISCHE PEN Roestvrijstaal AISI 416 ( Enkel voor DN>300)
5 1 ONDERSTE AS Roestvrijstaal AISI 416 ( Enkel voor DN<350)
6 3 O-RING
xxxxE: EPDM (Ethyleen Propyleen Dieen Monomeer)
xxxxB: NBR (AcryloNitriel Butadieen copolymeer)
xxxxV: Viton - FKM (Fluorkoolstof polymeer)
xxxxT: EPDM (Ethyleen Propyleen Dieen Monomeer)
xxxxEHT: EPDM-HT (Hoog Temperatuur EPDM)
xxxxS: Siliconen : VQM/MVQ
7 6 GELEIDINGSBUS DN<350: Zelfsmerend PTFE/Nylon
DN>300 : gesmeerd brons
8 1 SPANRING Verenstaal 65Mn ( Enkel voor DN<350)
9 1 AFDEKPLAAT Verzinkt staal ( Enkel voor DN<350)
10 2 KRUISKOPSCHROEF Verzinkt staal ( Enkel voor DN<350)
11 1 SCHROEFPLUG Verzinkt staal ( Enkel voor DN<350)
11 1 AFDEKPLAAT 24xxx: nodulair gietijzer GGG40
(GJS-400) (Enkel voor DN>300) 44xxx: staal ASTM 216 WCB
66xxx: roestvrijstaal ASTM A351 CF8M
12 4 BOUT Verzinkt staal (Enkel voor DN>300)
13 1 SPIE Staal                                                     (Enkel voor DN>300)
MATERIALS
Coating van het huis:  Epoxy poeder coating tussen 150 μm en 250 μm, kleur blauw RAL 5015
DN040   -   DN300 DN350   -   DN600
5
DIMENSIONS  -  DN040/DN300